令 和 ５ 年 ３ 月 ２ ４ 日

地域の皆様・保護者の皆様

                      京都市立朱雀第三小学校

                          校 長  清 水  玲 子

離任式および着任式のお知らせ

春風の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育

にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、この度の人事異動で、下記の教職員が離任することになりましたので、お知

らせいたします。

記

◇管理職離任        清水 玲子

◇教職員離任        川島 健太

儀間 智実

               藤田 奈津子

前野 涼子

               中島 一博

               小林 健至

𠮷田 満

知念 久美子

               伊藤 香苗

               市村 瑞穂

               石田 容子

※着任する教職員につきましては、４月の学校だよりでお知らせいたします。あしか

らずご了承ください。

〇 日  時

＜離任式＞ 令和５年３月３０日(木）９：００～

＜着任式＞ 令和５年４月１０日(月）９：００～

※両式とも体育館で実施する予定です。

※児童の皆さんは、いつも通り（8：05～8：25）に登校してください。